پوه شئ چې الله د انسان او د هغه د زړه تر منځ حایل دی او د هماغه لورې ته به تاسو ورغونډ کړای شئ. له هغې فتنې څخه ځان وژغورئ چې د هغې ناوړه اغېزه به په ځانگړې توگه یوازې پر هغو خلکو پورې محدوده پاتې نه شي، چې په تاسو کې چا گناه کړې وي او پوه شئ چې الله سخت سزا ورکوونکی دی.

حزب التحرير - ولايه اردن مطبوعاتي دفتر

ژباړه: عبدالله لطفي

۱۴۳۹ هق، د ذوالقعدې ۲ مه

۲۰۱۸ م، د جولای ۱۵ مه